

18.6.2025

סיכום פגישה בנושא: ועדת רכש מספר 05/2025 מתאריך 18.6.2025.

שם המשתתף	נוכח	לא נוכח
אזי לוי- מנכ"ל העירייה	✓	
ראובן ויצמן-גזבר העירייה	✓	
עו"ד סיון קמחי-יועצת משפטית	✓	
איציק בן שושן-מנהל אגף הרכש מרכז הועדה	✓	

שם הדובר	שם המשתתף	אחראי	לוח לביצוע
אזי	מבקש ממערכות מידע להכין לשנת 2026 תוכנית כל נושא המחשבים, מיפוי עלויות עלויות ולהגיש לאזי.	מערכות מידע	מידי
אזי	מבקש מאגף התפעול ווטרינר העירייה להכין תוכנית עסקית לכל נושא "סירוס ועיקור חתולים" ולהגיש לאזי.	תפעול ווטרינר	מידי
אזי	במסגרת הסדרת הנהלים בארגון, מבקש שכל עובד שיקבל ציוד עבודה, יתבקש לחתום על טופס קבלת ציוד מסודר בעת קבלתו, ובסיום ההעסקה כל עובד יידרש להחזיר את כלל הציוד שניתן לו ולחתום על טופס החזרת הציוד כחלק מתהליך סיום העבודה.	כל מחלקות העירייה- כוח אדם	מידי
אזי	דרישה 250861-מאשר רכישה רק של גליל 1 ולעבור לרכישות של מילוי CO2	תפעול- אלכס/נורי	מידי
אזי	מבקש את כל נושא האספט להפעיל שיקול דעת מקצועי-היכן להשתמש עם הזול והיכן עם האספלט היקר.	תפעול/שפ"ע	מידי
אזי	דרישה 250694-מבקש ברכישה להוסיף כלוב למניעת גניבה	חינוך-יניב	מידי
אזי	מבקש להגיש תוכנית מעקב בחצי שנה האחרונה על כל נושא המזגנים שנרכשו/תוקנו-כמויות-עלויות ולהגיש לאזי.	חינוך	מידי
אזי/ראובן	דרישה 250869-מאשר מתקציב תב"ר חירום	בטחון/מו קד	מידי

לסיכום:

פרוטוקול הוועדה הועבר למחלקות אשר היו הערות לגביהן להמשיך טיפול.

טופל:



עריית עכו - הגר"ח

1. מבנה חדות: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 5
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב + בצעו שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
-----------	--------	---------	------	----------------------	----------------	------------	---------	------------	--------------------	------------	------------	--------------

יחידה מזמינה: תיפעול

250687	משרד החקלאות	חיסון כלבת	1250.00	13.20	16,500.00	2393921750	עיקור סירוס חותי	215,813	45,502		170,311	
250688		שבבים חת עוריים	1250.00	11.00	13,750.00	2393921750	עיקור סירוס חותי	215,813	45,502		170,311	

יחידה מזמינה: בטחון

250708		נמר חילץ ממודף 5 דלעות 1.5 טון עולל בתוכו ציוד עבודה למחלצים	1.00	175,000.00	7,498.90	1781100930	רכישת ציוד	52,000	36,019	15,981	531,853	
250783		מדיפת כרטיסים דגם ZC300 חד צידית ללא מקורד כולל כרטיס רשת	1.00	7,498.90	3,776.00	1781100780	פיקוח-רכישת שיר	70,020	43,174	26,846	15,981	
250808		מקסי פקוח ממוספרים	200.00	18.88	247.80	1781100780	פיקוח-רכישת שיר	70,020	43,174	26,846	26,846	
250808		שלחות למשרד חלקות	1.00	247.80	247.80	1781100780	פיקוח-רכישת שיר	70,020	43,174	26,846	26,846	

יחידה מזמינה: הולסה

250799		מדיח כלים	1.00	1,485.62	1,485.62	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000	933,230	66,770		
--------	--	-----------	------	----------	----------	------------	--------------	-----------	---------	--------	--	--

יחידה מזמינה: קשרי קהילה

250794	ויקטור רשת סופרמרקטים בע"מ	כרטיס ויקטורי לארחעי מועד קיץ	1.00	1,000.00	1,000.00	1753000753	פריקט המועד	900,000	4,918	895,082	895,082	
--------	----------------------------	-------------------------------	------	----------	----------	------------	-------------	---------	-------	---------	---------	--

דרישות לועדת קניות מס' 5

עריית עכו - הנה"ח

- 1. מבנה חדות: רגיל
- 2. מספר ועדת רכש: 5
- 3. סטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
- 4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנה	תקציב יחסי	בצוע+ שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
-----------	--------	---------	------	----------------------	----------------	------------	---------	-----------	------------	-------------	------------	------------	--------------

יחידה מזמינה: חינך

250498		צייד להגנשה טכנולוגית פרטנית	1.00	2,087.42	2,087.42	1819999999	יוזמות פדגוגיות			295,040	-295,040	-295,040	
250498		אייפד APPLE	1.00	5,262.80	5,262.80	1819999999	יוזמות פדגוגיות			295,040	-295,040	-295,040	
250498		אייפד אייר	24.00	2,429.62	58,310.88	1819999999	יוזמות פדגוגיות			295,040	-295,040	-295,040	
250498		מחשב נייד 14	3.00	1,947.00	5,841.00	1819999999	יוזמות פדגוגיות			295,040	-295,040	-295,040	
250498		אייפד APPLE	1.00	2,377.70	2,377.70	1819999999	יוזמות פדגוגיות			295,040	-295,040	-295,040	
250498		מיט למערכת מיקוד מבט	1.00	3,256.80	3,256.80	1819999999	יוזמות פדגוגיות			295,040	-295,040	-295,040	
250498		תוכנית גריד	2.00	4,253.90	8,507.80	1819999999	יוזמות פדגוגיות			295,040	-295,040	-295,040	
250498		תוכנת טאציאט בעברית	19.00	482.62	9,169.78	1819999999	יוזמות פדגוגיות			295,040	-295,040	-295,040	
250498		עט לאייפד	1.00	365.80	365.80	1819999999	יוזמות פדגוגיות			295,040	-295,040	-295,040	
250498		מקלדת	3.00	129.80	389.40	1819999999	יוזמות פדגוגיות			295,040	-295,040	-295,040	
250694	טורנדז מוצרי צריכה בע"מ	אספקה, חובלה והתקנה של מזון מפועל עילי, חד, פאזי, לתפוקה של BTU/H 32,000 על כל תנודש לעולה מושלמת. כ"ס 3.5 Master-44A דירוג 33243BTU B	1.00	4,324.70	4,324.70	1817950980	אחזקה שוטפת מנ	162,200	162,200	102,615	59,585	59,585	
250694	טורנדז מוצרי צריכה בע"מ	פרוק מזון מפועל, מכל סוג וגודל, לרבות חובלה למחסן חלקות,	1.00	324.50	324.50	1817950980	אחזקה שוטפת מנ	162,200	162,200	102,615	59,585	59,585	

דרישות לועדת קניות מס' 5

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר עדות רכש: 5
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע+ שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
250694	טורנדו מוצרי צריכה בע"מ	8	1.00	1,180.00	1,180.00	1817950980	אחזקה שוטפת מנ	162,200	162,200	102,615	59,585	59,585	
250709	גן נגידת בע"מ	שולחן עץ עגול מעוצב לפינת בובר רגלים מעץ	1.00	223.91	223.91	2349921930	הקמות 4 כירות גן	104,000		51,573		52,427	
250709	גן נגידת בע"מ	כסא גן ילדים מתכת עץ גובה 30	38.00	76.13	2,893.08	2349921930	הקמות 4 כירות גן	104,000		51,573		52,427	
250709	גן נגידת בע"מ	כסא גננת	3.00	107.47	322.42	2349921930	הקמות 4 כירות גן	104,000		51,573		52,427	
250709	גן נגידת בע"מ	שולחן מרע	1.00	492.59	492.59	2349921930	הקמות 4 כירות גן	104,000		51,573		52,427	
250709	גן נגידת בע"מ	שולחן נגרות	1.00	690.30	690.30	2349921930	הקמות 4 כירות גן	104,000		51,573		52,427	
250709	גן נגידת בע"מ	ארון 2 דלתות 401801200	1.00	1,104.87	1,104.87	2349921930	הקמות 4 כירות גן	104,000		51,573		52,427	
250709	גן נגידת בע"מ	ארון 18 מגירות עץ בוק	2.00	1,076.79	2,153.57	2349921930	הקמות 4 כירות גן	104,000		51,573		52,427	
250709	גן נגידת בע"מ	ארון לקוינות נבובות	1.00	543.07	543.07	2349921930	הקמות 4 כירות גן	104,000		51,573		52,427	
250709	גן נגידת בע"מ	ספסל תחמושות	1.00	340.34	340.34	2349921930	הקמות 4 כירות גן	104,000		51,573		52,427	
250709	גן נגידת בע"מ	פינת ישיבה דגם "אבילה"	1.00	1,486.80	1,486.80	2349921930	הקמות 4 כירות גן	104,000		51,573		52,427	
250709	גן נגידת בע"מ	פינת מטבח משופר	1.00	877.71	877.71	2349921930	הקמות 4 כירות גן	104,000		51,573		52,427	

דרישות לועדת קניות מס' 5

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 5
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב + בצוע שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
250709	גן נגית בע"מ	מזון חומרים 8 תאים	1.00	582.15	582.15	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250709	גן נגית בע"מ	עולם הילד (חול ומים)	1.00	465.72	465.72	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250709	גן נגית בע"מ	במות קודש מופאר	1.00	653.80	653.80	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250709	גן נגית בע"מ	משאית לחצר	1.00	188.08	188.08	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250709	גן נגית בע"מ	מריצה מפלסטיק + שלדת מותכת	1.00	143.30	143.30	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250709	גן נגית בע"מ	ארגוניות 8 מיכלים	1.00	985.18	985.18	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250709	גן נגית בע"מ	ארגוניות 12 מיכלים	1.00	1,522.55	1,522.55	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250709	גן נגית בע"מ	מדף בודד	1.00	161.21	161.21	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250709	גן נגית בע"מ	דוכן מכירות	1.00	609.02	609.02	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250709	גן נגית בע"מ	קוביות נבובות מפלסטיק	1.00	877.71	877.71	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250709	גן נגית בע"מ	מתקן מעילים נייד כולל הגנה בחלקו העליון	2.00	313.47	626.93	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250709	גן נגית בע"מ	שולחן מלבני גן ילדים	6.00	250.77	1,504.64	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250709	גן נגית בע"מ	שולחן חימר	1.00	438.85	438.85	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250709	גן נגית בע"מ	כנ ציור כמל ממתכת	1.00	361.08	361.08	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250709	גן נגית בע"מ	ארון בובה 2 דלתות	1.00	543.07	543.07	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250709	גן נגית בע"מ	מתקן ליבוש ציורים - 14 רשתות	1.00	617.98	617.98	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	

דרישות לועדת קניות מס' 5

נעריית עכו - הנה"ח

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 5
3. סטטוס שורת דרישה: טופל ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע+ שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
250709	גן גניית בעי"מ	ארון משהקים	1.00	543.07	543.07	2349921930	הקמת 4 כיתות גן	104,000		51,573		52,427	
250709	גן גניית בעי"מ	עגלת שכביח	2.00	212.40	424.80	2349921930	הקמת 4 כיתות גן	104,000		51,573		52,427	
250709	גן גניית בעי"מ	שולחן תוכן ויצירה 2+ ארונות	1.00	429.90	429.90	2349921930	הקמת 4 כיתות גן	104,000		51,573		52,427	
250709	גן גניית בעי"מ	משאית רחבה פלסטיק	2.00	115.64	231.28	2349921930	הקמת 4 כיתות גן	104,000		51,573		52,427	
250709	גן גניית בעי"מ	ארון 8 מכלים	1.00	636.70	636.70	2349921930	הקמת 4 כיתות גן	104,000		51,573		52,427	
250709	גן גניית בעי"מ	עגלת בקבוקים ניידת	1.00	528.42	528.42	2349921930	הקמת 4 כיתות גן	104,000		51,573		52,427	
250709	גן גניית בעי"מ	סט שיזוי משיקל קורדנאציה	1.00	885.00	885.00	2349921930	הקמת 4 כיתות גן	104,000		51,573		52,427	
250709	גן גניית בעי"מ	ספרייה עגולה ניידת	1.00	1,132.80	1,132.80	2349921930	הקמת 4 כיתות גן	104,000		51,573		52,427	
250719	גן גניית בעי"מ	כסא גן ילדים מתכת עץ גובה 30	38.00	76.13	2,893.08	2349921930	הקמת 4 כיתות גן	104,000		51,573		52,427	
250719	גן גניית בעי"מ	כסא גננת	3.00	107.47	322.42	2349921930	הקמת 4 כיתות גן	104,000		51,573		52,427	
250719	גן גניית בעי"מ	שולחן מודע	1.00	492.59	492.59	2349921930	הקמת 4 כיתות גן	104,000		51,573		52,427	
250719	גן גניית בעי"מ	שולחן עץ עגול מעוצב לפינת טובה רגלים מעץ	1.00	223.91	223.91	2349921930	הקמת 4 כיתות גן	104,000		51,573		52,427	
250719	גן גניית בעי"מ	שולחן תוכן עם שני ארונות	1.00	212.40	212.40	2349921930	הקמת 4 כיתות גן	104,000		51,573		52,427	
250719	גן גניית בעי"מ	שולחן גנרות	1.00	690.30	690.30	2349921930	הקמת 4 כיתות גן	104,000		51,573		52,427	
250719	גן גניית בעי"מ	ארון 2 דלתות 40x80x200	1.00	1,104.87	1,104.87	2349921930	הקמת 4 כיתות גן	104,000		51,573		52,427	

דרישות לועדת קניות מס' 5

עיריית עכו - הנה"ח

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 5
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב + צעות שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
250719	גן גנית בע"מ	ארון 18 מנורות עץ בוק	2.00	1,076.79	2,153.57	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250719	גן גנית בע"מ	ארון לקוביות נבובות	1.00	543.07	543.07	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250719	גן גנית בע"מ	ספסל תחפושות	1.00	340.34	340.34	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250719	גן גנית בע"מ	פינת ישיבה דגם "אביה"	1.00	1,486.80	1,486.80	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250719	גן גנית בע"מ	פינת מטבח משופר	1.00	877.71	877.71	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250719	גן גנית בע"מ	מזנון חומרים 8 תאים	1.00	582.15	582.15	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250719	גן גנית בע"מ	עולם הילד (חול ומים)	1.00	465.72	465.72	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250719	גן גנית בע"מ	משאית לחצר	1.00	188.08	188.08	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250719	גן גנית בע"מ	מריצה מפלסטיק + שלדת מתכת	1.00	143.30	143.30	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250719	גן גנית בע"מ	ארגונית 8 מיכלים	1.00	985.18	985.18	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250719	גן גנית בע"מ	ארגונית 12 מיכלים	1.00	1,522.55	1,522.55	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250719	גן גנית בע"מ	מדף בודד	1.00	161.21	161.21	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250719	גן גנית בע"מ	דוכן מכירות	1.00	609.02	609.02	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250719	גן גנית בע"מ	קוביות נבובות מפלסטיק	1.00	877.71	877.71	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250719	גן גנית בע"מ	מתקן מעילים נייד כולל הגנה בחלקו העליון	2.00	313.47	626.93	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	
250719	גן גנית בע"מ	שולחן מלבני גן ילדים	6.00	250.77	1,504.64	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000	51,573		52,427	

עיריית עכו - הנה"ח

דרישות לועדת קניות מס' 5

1. מבנה הדוח : רגיל
2. מספר ועדת רכש : 5
3. סטטוס שורת דרישה : טיפול ועדת רכש
4. שנה : 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	כאע"פ שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
250719	גן גנית בע"מ	שולחן חימר	1.00	438.85	438.85	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000		51,573		52,427	
250719	גן גנית בע"מ	כר ציור כפול ממותכת	1.00	361.08	361.08	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000		51,573		52,427	
250719	גן גנית בע"מ	ארון בובה 2 דלתות	1.00	543.07	543.07	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000		51,573		52,427	
250719	גן גנית בע"מ	מתקן ליבוש ציורים - 14 רשתות	1.00	617.98	617.98	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000		51,573		52,427	
250719	גן גנית בע"מ	ארון משחקים	1.00	543.07	543.07	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000		51,573		52,427	
250719	גן גנית בע"מ	עגלת שכיבה	2.00	212.40	424.80	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000		51,573		52,427	
250719	גן גנית בע"מ	משאית רחבה פלסטיק	2.00	115.64	231.28	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000		51,573		52,427	
250719	גן גנית בע"מ	ארון 8 מכלים	1.00	636.70	636.70	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000		51,573		52,427	
250719	גן גנית בע"מ	עגלת בקבוקים ניידת	1.00	528.42	528.42	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000		51,573		52,427	
250719	גן גנית בע"מ	סט שייוי משקל קורדנאציה	1.00	885.00	885.00	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000		51,573		52,427	
250719	גן גנית בע"מ	ספרייה עגולה ניידת	1.00	1,132.80	1,132.80	2349921930	הקמות 4 כיתות גן	104,000		51,573		52,427	
250798	זיפקום תקשורת בע"מ	מחשב נייד 1	4.00	3,250.52	13,002.09	1817950930	ריהוט וציוד מניע	17,800	8,900	15,687	-6,787	2,113	
250831	ראש חשבון חיפה והצפון בע"מ	גוף תאורה מונג מיס הרמטי פיבר IP65 לד עד 32 W, באורך עד 120 ס"מ, דגם DAMP PROOF GN2 LM/W 135 גוון אור יצרן LEDVANCE	4.00	145.14	580.56	2346121740	הלואות פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	

דרישות לועדת קניות מס' 5

עיריית עכו - הנה"ח

- 1. מבנה הדוח: רגיל
- 2. מספר ועדת רכש: 5
- 3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
- 4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנה	תקציב יחסי	כמות+ שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
250831	ראש חשמל חיפה והצפון בע"מ	גוף תאורה הצפה LED 200W כדונגמת אומגה	2.00	218.30	436.60	2346121740	הלואאת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250831	ראש חשמל חיפה והצפון בע"מ	גוף תאורה שקוע / חיצוני לד 3W קוטר 85 מ"מ כדונגמת דקו לד של געש	2.00	106.20	212.40	2346121740	הלואאת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250831	ראש חשמל חיפה והצפון בע"מ	נורת מטל הייד 400 אמסי / טובולרי כדונגמת אוסרם או שווה ערך	2.00	68.44	136.88	2346121740	הלואאת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250831	ראש חשמל חיפה והצפון בע"מ	תעלת PVC 25X30	6.00	5.90	35.40	2346121740	הלואאת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250831	ראש חשמל חיפה והצפון בע"מ	כבל 3X1.5 XLP E N2XY	100.00	3.13	312.70	2346121740	הלואאת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250832	גריץ פתרונות של מתקדמים של ריחט משרדי	כיסא אורח דגם מורן, עשוי ריפוד דמוי עור שחור. הרגלים והידיות עשויות ניקל חזק ועמיד, כאשר הידיות מכוסות בפלסטיק עדין לנוחות	4.00	324.50	1,298.00	1813200930	רכישת ציוד יסודי	20,000	20,000	18,514	1,486	1,486	
250832	גריץ פתרונות של מתקדמים של ריחט משרדי	כסא מנהלים דגם כסא פרימיים	1.00	790.60	790.60	1813200930	רכישת ציוד יסודי	20,000	20,000	18,514	1,486	1,486	
250833	טורנדו מוצרי צריכה בע"מ	אספקה, הובלה והתקנה של מזגן מפיצל עילי, חד פאזי, לתפוקה של	1.00	2,183.00	2,183.00	2346121740	הלואאת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	

דרישות לועדת קניות מס' 5

עריית עכו - הנה"ח

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 5
3. סטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנת	תקציב יחסי	בצוע + שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת וי רכש
250833	טורנדו מוצרי צריכה בע"מ	אספקה והתקנה של צנרת נחושת מבודדת וכן כבל חשמל לחיבור בין היחידות בקוטר של 1/4" קו נוזל ו-1/2" קו ניקה וכן ובל מסוג 1.5*5 NYY וכבל פיקוד 0.5*2 לחיבור בין יחידת פנים ליחידה חיצונית בהתאם לדרישות המפר	3.00	118.00	354.00	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250834	טורנדו מוצרי צריכה בע"מ	אספקה, חובלה והתקנה של מזגן מפועל עילי, חד מאזי, לתמוק של BTU/H 32,000 על כל הדרש לפעולה מושלמת. כ"ס 3.5 Master-44A 33243BTU B	1.00	4,324.70	4,324.70	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250834	טורנדו מוצרי צריכה בע"מ	אספקה והתקנה של צנרת נחושת מבודדת וכן כבל חשמל לחיבור בין היחידות בקוטר של 1/4" קו נוזל ו-1/2" קו ניקה וכן ובל מסוג 1.5*5 NYY וכבל פיקוד 0.5*2 לחיבור בין יחידת פנים ליחידה חיצונית בהתאם לדרישות המפר	2.00	140.42	280.84	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	

דרישות לועדת קניות מס' 5

עריית עכו - הנר"ח

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 5
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע + שרייון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
250834	טורנדו מוצרי צריכה בע"מ	פרוק מזגן מופצל, מכל סוג ונוזל, לרבות חיבור, למחסן חלקות, פרוק מאייד + מעבה, פרוק צנרת וכבל החשמל וכו' סיגורת החור בקיר, דרכו עברה הצנרת, איטום וצבע עד לחזית מושלמת	1.00	324.50	324.50	2346121740	הלואות פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250835	ראש חשמל חיפה והצפון בע"מ	גוף תאורה מוגן מים הרמטי פיבר 32 W עד IP65 באורך עד 120 ס"מ, DAMP גס PROOF GN2 LM/W 135 גוף אור יצר LEDVANCE	2.00	145.14	290.28	2346121740	הלואות פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250835	ראש חשמל חיפה והצפון בע"מ	גוף תאורה פל לר 60/60 W שקועה 30 ANTI GLARE בעל רמת סינון נמוכה בכל גוף אור בדוגמת ניסקו	17.00	143.96	2,447.32	2346121740	הלואות פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	

דרישות לוערת קניזת מס' 5

עיריית עכו - הנה"ח

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 5
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע + שרידן	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת יו רכש
250836	טורנדז מוצרי צריכה בע"מ	אספקה, הובלה והתקנה של מזגן מופעל על ידי, חד פאזי, לתמוקה של BTU/H 26,800 על כל החדש לפעולה מושלמת. 3 כ"ס Master-35X Next-32 26200BTU יריגו A	1.00	4,125.28	4,125.28	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250836	טורנדז מוצרי צריכה בע"מ	פרוק מזגן מופעל, מכל סוג וגודל, לרבות חיבלה למחסן חלקות, פרוק מאייד + מעבה, פרוק צורת וכבל החשמל וכן סגירת החור בקיר, דרכו עברה הצנרת, איטום ואבע עד לחזית מושלמת	1.00	324.50	324.50	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250836	טורנדז מוצרי צריכה בע"מ	אספקה והתקנה של צנרת נחושת מבודדת וכן כבל חשמל לחיבור בין היחידות בקוטר של 3/8" וכל 3/4" N2XY 2.5*9 פיקוד 0.5*2 לחיבור בין יחידת פנים ליחידה חיצונית בהתאם לדרישות המפרט לרבות כיסוי צנרת ע"י תעלת	3.00	140.42	421.26	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	

דרישות לועדת קניות מס' 5

עריית עכו - הגנה"

1. מבנה הדוח : רגיל
2. מספר ועדת רכש : 5
3. סטטוס שורת דרישה : טיפול ועדת רכש
4. שנת : 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב + צעיון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטה ר' רכש
250837		מפר	15.00	377.60	5,664.00	1817950980	אחזקה שוטפת מנ	162,200	102,615	59,585	59,585	
250837		מחצלת	6.00	46.02	276.12	1817950980	אחזקה שוטפת מנ	162,200	102,615	59,585	59,585	
250838		סופרקריל 2000 לבן ליתר 18 טמבור	25.00	259.60	6,490.00	2346121740	הלואות פיתוח	1,000,000	933,230		66,770	
250838		סופרקריל 5 ליתר * לבן	20.00	88.50	1,770.00	2346121740	הלואות פיתוח	1,000,000	933,230		66,770	
250838		אום תותב	15.00	27.14	407.10	2346121740	הלואות פיתוח	1,000,000	933,230		66,770	
250838		אום תותב SP 2/5	15.00	14.16	212.40	2346121740	הלואות פיתוח	1,000,000	933,230		66,770	
250838		אום למצור ניאגרה פלאסון*	30.00	5.90	177.00	2346121740	הלואות פיתוח	1,000,000	933,230		66,770	
250838		אום למצור ניאגרה פלאסון*	60.00	2.36	141.60	2346121740	הלואות פיתוח	1,000,000	933,230		66,770	
250838		אסלה P לבן דגם חרסה רגילה*	20.00	200.60	4,012.00	2346121740	הלואות פיתוח	1,000,000	933,230		66,770	
250838		בועשג 16-20 ברזל	40.00	3.19	127.44	2346121740	הלואות פיתוח	1,000,000	933,230		66,770	
250838		ברז דלי אורז	45.00	21.83	982.35	2346121740	הלואות פיתוח	1,000,000	933,230		66,770	
250838		ברז דלי קצר	45.00	20.06	902.70	2346121740	הלואות פיתוח	1,000,000	933,230		66,770	
250838		ברז ניל אורגניל 1/2"1/2"	25.00	18.88	472.00	2346121740	הלואות פיתוח	1,000,000	933,230		66,770	
250838		ברז סיללה 69034 מרגלי	5.00	226.56	1,132.80	2346121740	הלואות פיתוח	1,000,000	933,230		66,770	

דרישות לוועדת קניות מס' 5

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 5
3. סטוס שורת דרישה: טופל ועדת רכש
שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע + שאריו	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
250838	כל בו לבניין מרמז בע"מ	ברז פרח פיה קצרה	20.00	82.60	1,652.00	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230	66,770		
250838	כל בו לבניין מרמז בע"מ	ברז 2.3/4 ברזל מנולון	30.00	9.68	290.28	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230	66,770		
250838	כל בו לבניין מרמז בע"מ	גוף חימום+פלאנצ' זווית 20SP	8.00	42.48	339.84	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230	66,770		
250838	כל בו לבניין מרמז בע"מ	טו 16" אס.פי	25.00	18.88	472.00	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230	66,770		
250838	כל בו לבניין מרמז בע"מ	כיור רחצה 40/33	15.00	28.32	424.80	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230	66,770		
250838	כל בו לבניין מרמז בע"מ	כיור רחצה 52	20.00	73.16	1,463.20	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230	66,770		
250838	כל בו לבניין מרמז בע"מ	מארז' גמיש לניל 1"1/2	4.00	73.16	292.64	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230	66,770		
250838	כל בו לבניין מרמז בע"מ	מארז' גמיש לניל 3/8	15.00	5.31	79.65	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230	66,770		
250838	כל בו לבניין מרמז בע"מ	מארז' גמיש לניל 1"1/2	17.00	5.31	90.27	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230	66,770		
250838	כל בו לבניין מרמז בע"מ	מארז' גמיש לניל 40	22.00	10.03	220.66	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230	66,770		
250838	כל בו לבניין מרמז בע"מ	מושב לאסלה מס' 1	30.00	20.06	601.80	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230	66,770		
250838	כל בו לבניין מרמז בע"מ	מחבר זכר/נקבה אס.פי	20.00	17.70	354.00	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230	66,770		
250838	כל בו לבניין מרמז בע"מ	מחבר פקס 1"1/2 - 24 חוץ דרג 20	20.00	6.84	136.88	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230	66,770		

דרישות לוועדת קניות מס' 5

עיריית עכו - הנה"ח

1. מבנה הדוח : רגיל
2. מספר עדות רכש : 5
3. סטטוס שורת דרישה : טיפול ועדת רכש
שנה : 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	שער תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע + שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
250838	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	מיכל דואון לבן מורכב	3.00	212.40	637.20	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250838	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	מיכל הדחה לבן פלסאון	5.00	259.60	1,298.00	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250838	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	מיכל הדחה נובה לבן פלסאון	2.00	289.10	578.20	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250838	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	מיכל הדחה פלסאון דו כמותי	3.00	212.40	637.20	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250838	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	מזוף לניאגרה	40.00	9.44	377.60	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250838	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	ניאגרה פלסאון	5.00	295.00	1,475.00	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250838	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	ניפל 0.5 אס.פי.	15.00	10.03	150.45	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250838	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	סיפון 1.1/4 פלסטיק לכיור רחצה	15.00	20.06	300.90	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250838	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	סיפון 1.5 פלסטיק לכיור רחצה	17.00	25.96	441.32	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250838	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	סיפון פלסטיק 2 לכיור מטבח	25.00	8.26	206.50	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250838	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	סיפון שרשורי 1.1/4	30.00	8.26	247.80	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250838	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	צינור ורידה לניאגרה אורז	15.00	12.98	194.70	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250838	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	שרשוני 4 לאסלה 32	15.00	12.98	194.70	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	

דרישות לועדת קניות מס' 5

עיריית עכו - הגה"ח

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 5
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע + שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטה ו/ רכש
250838	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	תושבת בודדת אס.פי 16 תברג	15.00	18.88	283.20	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250838	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	תושבת בודדת אס.פי 90 תברג	10.00	42.48	424.80	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250838	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	דוד חשמולי 120 ליטר + תופסן	1.00	1,210.26	1,210.26	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250838	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	דוד חשמולי 45 ליטר + תופסן	1.00	1,008.55	1,008.55	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250838	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	מחזיר דלת K620	10.00	76.70	767.00	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250838	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	מענול תלר 16 ס"מ	5.00	129.80	649.00	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250838	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	שכפול מפתח מאסטר	15.00	8.06	120.89	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	
250838	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	שכפול מפתח רגיל	20.00	15.13	302.55	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		933,230		66,770	

יחידה מזמינה: רווחה

250727	זיפקום תקשורת בע"מ	מחשב נייד 1	1.00	3,250.52	3,250.52	1841000930	רווחה-צויד וריהוט	40,000	40,000	33,256	6,744	6,744	
250728	זיפקום תקשורת בע"מ	מחשב נייד 1	1.00	3,250.52	3,250.52	1841000930	רווחה-צויד וריהוט	40,000	40,000	33,256	6,744	6,744	

יחידה מזמינה: נכסים

250674	מערבת לולאת חשוראה ניידת	מערבת לולאת חשוראה ניידת	70.00	472.00	33,040.00	2399121750	קידום ושילוב אנש	142,000	142,000	98,290	43,710	43,710	
250674	מערבת לולאת חשוראה ניידת	מערבת לולאת חשוראה ניידת	3.00	7,000.00	21,000.00	2399121750	קידום ושילוב אנש	142,000	142,000	98,290	43,710	43,710	

דרישות לועדת קניות מס' 5

עיריית עכו - הנה"ח

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 5
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב + בצעו שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטה / רכש
250674		מקלט "סטטוסקופ" IR	10.00	413.00	4,130.00	2399121750	קידום ושילוב אנש	142,000	98,290		43,710	
250674		מקדון נייד IR RT משולב מודלטור לחללים גדולים	5.00	4,130.00	20,650.00	2399121750	קידום ושילוב אנש	142,000	98,290		43,710	
250674		LOOP השראה IR סדרת IRM	10.00	413.00	4,130.00	2399121750	קידום ושילוב אנש	142,000	98,290		43,710	
250674		תושבת ל-5 ימי אונייה "סטטוסקופ"	10.00	413.00	4,130.00	2399121750	קידום ושילוב אנש	142,000	98,290		43,710	

250704	גורן פתרונות מותקדמים של ריחוח משרדי	כוננית-דפוס גורן 90 ס"מ, רוחב 80 ס"מ עומק 40 ס"מ 2 דלתות	1.00	883.82	883.82	1621100930	גזברות-רכישת צינ	6,000	4,374	1,626	1,626	
250704	גורן פתרונות מותקדמים של ריחוח משרדי	כוננית עבור משרד גזברות	1.00	82.60	82.60	1621100930	גזברות-רכישת צינ	6,000	4,374	1,626	1,626	

250731	כל בו לבניין מרמזים בע"מ	מברגה אימפקט מקיטה נטענת 32 סט + V18 ביטים כולל 2 סוללות ומטען	1.00	749.30	749.30	1938000422	בית עירייה- חומריי	15,000	3,570	11,430	11,430	
--------	--------------------------	--	------	--------	--------	------------	--------------------	--------	-------	--------	--------	--

250726	מזמינה: אגף תרבות	מיס' חדוד: 2108	מזמינה: אגף תרבות	מזמינה: אגף תרבות	מזמינה: אגף תרבות	מזמינה: אגף תרבות	מזמינה: אגף תרבות	מזמינה: אגף תרבות	מזמינה: אגף תרבות	מזמינה: אגף תרבות	מזמינה: אגף תרבות	מזמינה: אגף תרבות
--------	-------------------	-----------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

דרישות לועדת קניות מס' 5

עיריית עכו - הנה"ח

1.מבנה הדוח: רגיל
2.מספר ועדת רכש: 5
3.סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4.שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנת	תקציב יחסי	בצוע+ שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטות ו' רכש
250726	מז' עדן בע"מ	מים מינרליים 1.5 (שישיה)	100.00	14.81	1,480.90	1751002780	אירועים כללי	630,000	630,000	238,599	391,401	391,401	
250801	זיפקום תקשורת בע"מ	מחשב נייד 1 מחשב נייד	1.00	3,250.52	3,250.52	1822400930	ריהוט וציוד היכל	10,000	10,000	5,002	4,998	4,998	

דרישות לועדת קניות מס' 5

עיריית עכו - הנה"ח

1. מבנה הדוח : רגיל
2. מספר ועדת רכש : 5
3. סטטוס שורת דרישה : טופל ועדת רכש
4. שנה : 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע + שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטה ו' רכש
-----------	--------	---------	------	----------------------	----------------	------------	---------	------------	------------	--------------	------------	------------	--------------

חתימות

סיכום הישיבה

משתתפים

י"יר הועדה	תאריך	י"יר הועדה	תאריך
גובר	תאריך	גובר	תאריך
מזכיר הועדה	תאריך	מזכיר הועדה	תאריך
משק ונכסים	תאריך	משק ונכסים	תאריך

פרטים

פרוטוקול ועדה	
שם ועדה	
תאריך	